Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 215 de 18 de novembro de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, JAIR BRUSCHI JUNIOR, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela portaria nº 37 de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º  Revogar a Portaria Nº 192 de 03 de outubro de 2022.

Art. 2º Designar os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), para compor a Comissão
Acadêmica Institucional do PROFMAT no Campus Canoas do IFRS, sob a coordenação do

primeiro e vice-coordenação da segunda docente:

Docentes Matrícula SIAPE

Nicolau Matiel Lunardi Diehl 1718307

Carina Loureiro Andrade 1796044

Bruno Brogni Uggioni 2385980

Jaqueline Molon 2088095

Juliana Sanches 1379989

Discentes Matrícula

Josadaque da Silva Nenê 2022100122

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Jair Bruschi Junior
Diretor-geral substituto
Campus Canoas – IFRS

Portaria nº 37/2020

A via original deste documento encontra-se assinada no gabinete do Campus Canoas.